CBF-400防爆轴流风机风叶直径400mm
产品名称 CBF-400防爆轴流风机风叶直径400mm
公司名称 乐清市赛恩电气有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:赛恩电气
型号:CBF-400
电压:220V
公司地址 乐清市柳市镇长春村（注册地址）
联系电话 0577-61777158 17706661473
产品详情
【赛恩电气】 CBF-400防爆轴流风机风叶直径400mm
风机外形及安装尺寸
型号尺寸  B      ф1       ф2      ф3      ф4
CBF-300   315     310      330       350     380
CBF-400   315     410      400       450     485
CBF-500   315     510      530       550     585
CBF-600   315     610      630       650     695
CBF-700   350     710      735       765     790
【赛恩电气】CBF-400防爆轴流风机风叶直径400mm
型号：CBF-300，风叶直径300mm，功率0.18KW,主轴转数1450rpm,风量2280;
型号：CBF-400，风叶直径400mm，功率0.37KW,主轴转数1450rpm,风量2880;
型号：CBF-500，风叶直径500mm，功率0.55KW,主轴转数1450rpm,风量5700;
型号：CBF-600，风叶直径600mm，功率0.75KW,主轴转数1450rpm,风量8700;
型号：CBF-700，风叶直径700mm，功率1.1KW,主轴转数1450rpm,风量10200;
型号：CBF-750，风叶直径750mm，功率1.5KW,主轴转数1450rpm,风量10500; 【赛恩电气提示】：
请严格按照产品说明书安装，并有专业电工人员进行安装，调试。 【产品运输】： 物流/提货时用户付
运费（因用户遍布全国各地，公司不保证物流费用的一致，故公司实行需方付运费政策，如有不便请谅
解，特殊情况另定。 本公司产品交付第三方运输，故不保证产品在运输期间不会出现破损情况，若到货
后发现产品有破损情况，请及时联系本公司。 发货时间
当天定货，概不发货，如有相关防爆产品现货，我公司会和您说明，可为次日发货
如需定做或者产品数量多者，我公司会具体告诉发货日期，特殊要求延至1-2天。 发货物流
本公司概为物流发货，如需其他发货方式，请提前告诉与您负责人说明。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)